Tempus Open - Oliver Aalto-Hardy

Oliver Aalto-Hardy

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Vapaauinti (25) Henkildkohtainen ennatys: 01:03.02 AQUA-pisteet: 362 Paivamaara:
2019-09-28 Kilpailu: Manadstavling

Aika

01:03.02

01:03.54

01:04.13

01:05.42

01:05.81

01:06.32

01:07.02

01:07.64

01:12.26

01:12.35

01:12.96

01:18.00

01:23.39

01:27.69

AQUA
362
353
344
324
318
311
301
293
240
239
233
191
156

134

Kierros
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali

Finaali

Paivamaara

2019-09-28

2019-11-02

2019-11-16

2020-02-01

2019-02-03

2018-10-27

2019-05-24

2018-11-03

2017-11-26

2018-02-04

2017-11-11

2017-11-04

2017-04-08

2017-04-09

Kilpailu

Manadstavling

IKM 2019 Varsinais-Suomi
Manadstavling
Roslagsmasterskapen

Oppna Roslagsmasterskapen 2019
Klubbmasterskap
Klubbmasterskap maj 2019

LR IKM 2018 alkukilpailut VS
Seriesim Deltavling 4 , Div 4
Oppna Roslagsmasterskapen 2018
Manadstavling

LR IKM 2017 alkukilpailut VS
Nationella Knattesimmet

Nationella Knattesimmet


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=26519
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=13&amp;id=26519&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=13&amp;id=26519&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=13&amp;id=26519&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=13&amp;id=26519&amp;Result_sort=result_date

